
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння назви масиву на території Гірської сільської 
територіальної громади Бориспільського району Київської області 
 

Розглянувши заяву Державного підприємства обслуговування повітряного 
руху України «Украерорух» про найменування масиву: «Украерорух» на 
території Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 
області, в зв’язку з необхідністю присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна 
розташованих на земельних ділянках належних підприємству з кадастровими 
номерами: 3220883200:02:004:0043, 3220883200:02:004:0045, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про землеустрій», Постановою КМУ від 07.07.2021 № 690 «Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна», Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» в редакції від 27.07.2022, Гірська сільська рада Бориспільського 
району Київської області 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Присвоїти назву території в межах земельних ділянок кадастровими 
номерами 3220883200:02:004:0043 та 3220883200:02:004:0045, з розташованими 
об’єктами завершеного будівництва належних ДП ОПР України «Украерорух» 
на території Гірської сільської ради, а саме: масив «Украерорух», Гірська 
територіальна громада, Бориспільський район,  Київська область.  

2. Секретарю Гірської сільської ради направити відповідне повідомлення 
про внесення відомостей щодо найменування масиву «Украерорух» в межах 
Гірської територіальної громади до словника адміністративно-територіального 
устрою України та до словника ДРРП. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
від 28 травня 2024 року 
№ 1880-69-VIIІ 

   

 
Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 


